[image: 台州市继续医学教育委员会办公室文件文件头]

台继委办发〔2018〕9号

关于组织台州市2018年下半年远程继续医学教育报名工作的通知

各县（市、区）卫生计生局、市直医疗卫生单位：
根据《浙江省继续医学教育学分授予与管理办法》的精神， 2018年 “好医生”远程继续医学教育学分考试开始报名，现将有关事项通知如下：
一、报名对象
需取得2018年度Ⅰ、Ⅱ类学分的中、高级职称卫技人员。
二、学习内容
项目选择为 “好医生”经批准认可的2018年Ⅰ类学分(国家级Ⅰ类、省级Ⅰ类)和Ⅱ类学分(省级Ⅱ类)继续医学教育项目中的网络教育部分。学习内容按照《关于进一步加强我省继续医学教育项目管理的意见》(浙卫办科教[2012]2号)的有关规定，原则上不得跨二级学科选学继续医学教育项目。
三、报名与学习时间
2018年9月25日至11月25日止。
四、考试时间及地点
Ⅰ类学分考试于12月上旬进行（具体考试时间、地点另行通知）；Ⅱ类学分的学习、考试自行网上进行，学员应于11月25日前完成学习与考试。学习、考试流程详见 “好医生网络继续医学教育学员报名、学习考试流程”（附件2）。
五、报名办法
各县（市、区）卫生计生局、市直医疗卫生单位通知相关卫技人员参加学习，由学员个人进行网上报名。
六、收费标准
 (2) 好医生：Ⅰ类学分学习卡：150元/张，每张学习卡可参加一个项目的考试，可获取国家级或省级Ⅰ类学分5分。Ⅱ类学分学习卡：费用100元/张，每张学习卡可参加两个项目的学习，可获取Ⅱ类学分10分。
七、交款方式
(2) 好医生：采用网络报名，学员通过关注“浙江医学在线”微信公众号选择“继教报名”进行在线购买学习卡，学习卡采用电子卡号的方式（取消纸质学习卡）。报名、学习流程详见“好医生网络继续医学教育报名、学习、考试流程”（附件2）

8、 联系人及电话
[bookmark: _GoBack]联系人：张金丽   洪伟勇
联系电话：88539207

附件：2．好医生网继续医学教育报名、学习、考试流程

　　　台州市继续医学教育委员会办公室
2018年9月21日

附件2
好医生网继续医学教育报名、学习、考试流程
一、报名
1. 报名：学员通过微信关注“浙江医学在线”微信公众号或微信扫描下方的“浙江医学在线”公众号二维码，选择“继教报名”—“好医生学习卡购买”，填写相关报名信息，付款成功后在“我的订单”查询“好医生学习卡号”和“密码”。
2.单位管理员可以通过“好医生网远程继续医学教育报名系统”（ http://www.91cme.com）新增单位登陆初始密码为“123”(已设置的密码不变），可以查看本辖区和单位的报名情况。
3.如有统一开具电子发票或单位统一汇款的单位可以登录在“好医生网远程继续医学教育报名系统”设置“开票方式”或“缴费方式”，汇款后在报名系统上传汇款凭证，经审核后“好医生学习卡号”和“密码”自动发送到学员订单里。
4.需要发票的单位和学员在2018年12月31日前申请电子发票。
[image: ]
（“浙江医学在线”微信公众号）
二、Ⅱ类继教项目学习、考试
学员可以通过以下三种方式进行学习、考试：访问“好医生”网站（www.haoyisheng.com）的“CME继教”频道、关注“浙江医学在线”微信公众号“考试培训”、下载“好医生网APP客户端”登陆学习。 学完Ⅱ类继教项目规定课程后点击“申请学分”，提示“付费成功”即为完成学习。
三、Ⅰ类继教项目学习、考试
Ⅰ类远程继续医学教育项目：学员需在家完成相关专业继教项目课程的学习，考生携带身份证在规定的时间到指定考点参加集中考试，完成1项Ⅰ类远程继续医学教育项目的考试。
四、其他：咨询电话：0571-88269370或陈老师：13454142434

台州市继续医学教育委员会办公室   2018年9月21日印发

— 4 —

image1.jpeg
A Mgk s

image2.png